
ZARZĄDZENIE NR 190/2022 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) art. 30 ust. 2 pkt. 4 i art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm) oraz art. 14 ust. 14 i art 111 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.)  w związku z uchwałą nr XXXVI/434/2021 
Rady Gminy Wejherowo z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2022 rok, Wójt 
Gminy Wejherowo zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 37.800,70 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 37.800,70 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych na kwotę 295.033 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

4. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 4. 

6. Ustala się plan finansowy Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

7. Wysokość planowanych dochodów i wydatków budżetowych po zmianach wynosi: 
dochodów 181.535.358,73 zł, a wydatków 190.001.073,04 w tym na zadania zlecone gminie 40.269.897,27 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28A9B3E0-76E5-478E-BDA3-12184FA8936F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 190/2022 

Wójta Gminy Wejherowo 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Wejherowo 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 41 086 416,50 139 450,00 41 225 866,50 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 837 396,50 139 450,00 1 976 846,50 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 777 014,00 139 450,00 916 464,00 

852   Pomoc społeczna 3 643 549,00 -101 649,30 3 541 899,70 
 85295  Pozostała działalność 2 553 140,00 -101 649,30 2 451 490,70 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 244 000,00 -103 649,30 2 140 350,70 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 308 940,00 2 000,00 310 940,00 

         
Razem: 181 497 558,03 37 800,70 181 535 358,73 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28A9B3E0-76E5-478E-BDA3-12184FA8936F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 190/2022 

Wójta Gminy Wejherowo 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Wejherowo 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 760 262,00 0,00 760 262,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 656 362,00 0,00 656 362,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 127 962,00 -4 000,00 123 962,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 4 000,00 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 64 219 213,87 139 450,00 64 358 663,87 
 80101  Szkoły podstawowe 42 717 504,77 90 788,00 42 808 292,77 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 268 565,00 -4 798,00 1 263 767,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 829 760,00 13 389,00 4 843 149,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 616 157,00 4 000,00 4 620 157,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 140 700,00 -8 000,00 132 700,00 
  4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 -900,00 4 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 960 264,29 43 695,00 1 003 959,29 
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 -280,00 1 720,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 129 600,48 30 660,00 1 160 260,48 
  4260 Zakup energii 1 769 316,00 -37 495,00 1 731 821,00 
  4270 Zakup usług remontowych 660 750,00 71 630,00 732 380,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 777 733,00 30 945,00 808 678,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 41 875,00 502,00 42 377,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 153 739,00 26 931,00 1 180 670,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 200,00 -500,00 4 700,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 46 800,00 -700,00 46 100,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 64 433,00 -1 000,00 63 433,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 241 564,00 -75 660,00 19 165 904,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 156 754,13 -1 631,00 2 155 123,13 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 170 328,00 1 993,00 3 172 321,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 154 430,00 -1 290,00 153 140,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 421 033,00 -8 535,00 412 498,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 703,00 -786,00 17 917,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28A9B3E0-76E5-478E-BDA3-12184FA8936F. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 396 215,00 421,00 396 636,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49 811,00 -4 548,00 45 263,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 767,00 17 891,00 87 658,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 135 582,00 1 083,00 136 665,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 630,00 -1 123,00 4 507,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 719 501,00 -1 120,00 1 718 381,00 
 80104  Przedszkola 10 386 510,00 0,00 10 386 510,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 437 358,00 -10 000,00 427 358,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 538,00 10 000,00 86 538,00 
 80107  Świetlice szkolne 1 168 048,00 -1 184,00 1 166 864,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 64 508,00 -33,00 64 475,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 460,00 -1 925,00 155 535,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 236,00 -855,00 16 381,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 5 597,00 11 597,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 127,00 3 079,00 54 206,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 420,00 -1 204,00 1 216,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 817 152,00 -5 843,00 811 309,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 808 248,00 -22 000,00 1 786 248,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 521 462,00 -22 000,00 1 499 462,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 219 285,00 4 170,00 223 455,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 106 801,00 -3 850,00 102 951,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 276,00 -1 912,00 3 364,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 107 208,00 9 932,00 117 140,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 566 973,00 1 874,00 568 847,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 150,00 -1 910,00 4 240,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 414 722,00 3 600,00 418 322,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 438,00 -129,00 29 309,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 075,00 550,00 75 625,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 993,00 50,00 9 043,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 124,00 1 334,00 16 458,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 471,00 -1 621,00 2 850,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

298 822,00 -14 057,00 284 765,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 141,00 -432,00 14 709,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 302,00 -2 103,00 39 199,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28A9B3E0-76E5-478E-BDA3-12184FA8936F. Podpisany Strona 2



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 792,00 -443,00 5 349,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 592,00 419,00 13 011,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 930,00 -907,00 1 023,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 180 285,00 -9 881,00 170 404,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 8 280,00 -710,00 7 570,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

2 490 157,00 -61 584,00 2 428 573,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 126 972,00 -370,00 126 602,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 333 205,00 -2 826,00 330 379,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 46 642,00 -1 842,00 44 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 98 611,00 2 717,00 101 328,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 086,00 -1 712,00 2 374,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 773 901,00 -57 551,00 1 716 350,00 
 80195  Pozostała działalność 955 746,10 139 450,00 1 095 196,10 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

19 645,00 5 204,00 24 849,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 267 425,00 64 854,00 332 279,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 95 464,00 39 545,00 135 009,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 246 521,00 20 896,00 267 417,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 68 981,00 7 500,00 76 481,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 68 978,00 1 451,00 70 429,00 

852   Pomoc społeczna 9 216 829,00 -101 649,30 9 115 179,70 
 85295  Pozostała działalność 3 522 259,00 -101 649,30 3 420 609,70 
  3110 Świadczenia społeczne 2 223 235,00 -101 616,96 2 121 618,04 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 197 922,00 2 000,00 199 922,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 253,00 -2 032,34 5 220,66 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 17 929 712,71 0,00 17 929 712,71 

 85395  Pozostała działalność 17 929 712,71 0,00 17 929 712,71 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 244 140,00 3 000,00 247 140,00 
  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 -3 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 069 395,00 0,00 16 069 395,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 8 978 940,00 0,00 8 978 940,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 000,00 1 010,00 59 010,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28A9B3E0-76E5-478E-BDA3-12184FA8936F. Podpisany Strona 3



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 262,00 70,00 9 332,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 397 429,00 -1 080,00 8 396 349,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 399 909,00 0,00 2 399 909,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 850 436,00 -8 538,00 841 898,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 386 873,00 8 538,00 395 411,00 

         
Razem: 189 963 272,34 37 800,70 190 001 073,04 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28A9B3E0-76E5-478E-BDA3-12184FA8936F. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 190/2022 

Wójta Gminy Wejherowo 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 2 995 209,00 - 1 631,00 2 993 578,00  

 80101  Szkoły podstawowe 2 963 409,00 - 1 631,00 2 961 778,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2 156 754,13 - 1 631,00 2 155 123,13  
   zakup i montaż kotłów 

warzelnych 50 000,00 - 1 631,00 48 369,00  
  

Razem 18 017 738,95 - 1 631,00 18 016 107,95  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28A9B3E0-76E5-478E-BDA3-12184FA8936F. Podpisany Strona 1



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 450 485,00 2 450 485,00 0,00 2 450 485,00 2 450 485,00 215 485,00 41 171,00 174 314,00 0,00 2 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -103 649,30 -103 649,30 0,00 -103 649,30 -103 649,30 -2 032,34 -2 032,34 0,00 0,00 -101 616,96 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 346 835,70 2 346 835,70 0,00 2 346 835,70 2 346 835,70 213 452,66 39 138,66 174 314,00 0,00 2 133 383,04 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 2 244 000,00 2 244 000,00 0,00 2 244 000,00 2 244 000,00 44 000,00 41 171,00 2 829,00 0,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -103 649,30 -103 649,30 0,00 -103 649,30 -103 649,30 -2 032,34 -2 032,34 0,00 0,00 -101 616,96 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 140 350,70 2 140 350,70 0,00 2 140 350,70 2 140 350,70 41 967,66 39 138,66 2 829,00 0,00 2 098 383,04 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 2 244 000,00 2 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -103 649,30 -103 649,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 140 350,70 2 140 350,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -101 616,96 -101 616,96 0,00 0,00 0,00 0,00 -101 616,96 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 098 383,04 2 098 383,04 0,00 0,00 0,00 0,00 2 098 383,04 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 995,00 5 995,00 5 995,00 5 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 032,34 -2 032,34 -2 032,34 -2 032,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 962,66 3 962,66 3 962,66 3 962,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 40 373 546,57 40 373 546,57 0,00 40 373 546,57 40 373 546,57 3 026 800,07 2 107 291,02 919 509,05 544,50 37 346 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -103 649,30 -103 649,30 0,00 -103 649,30 -103 649,30 -2 032,34 -2 032,34 0,00 0,00 -101 616,96 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 269 897,27 40 269 897,27 0,00 40 269 897,27 40 269 897,27 3 024 767,73 2 105 258,68 919 509,05 544,50 37 244 585,04 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28A9B3E0-76E5-478E-BDA3-12184FA8936F. Podpisany Strona 1



24 11 2022

Rok 2022

Wyszczególnienie Dział Rozdział Paragraf Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

Administracja publiczna 750 34 189,94

Pozostała działaność 75095 34 189,94

środki na dofinansowanie własnych
zadan bieżących gmin,pozyskanych z
innych źródeł

2100 34 189,94

nadanie numeru PESEL na wniosek w
zwiazku z konfliktem na Ukrainie

15 509,00

wykonanie zdjeć osobie ubiegającej się
o nadanie numeru PESEL w zwiazku z
konfliktem na Ukrainie

18 680,94

Różne rozliczenia 758 916 464,00

Różne rozliczenia finansowe 75814 916 464,00

środki na dofinansowanie własnych
zadan bieżących gmin,pozyskanych z
innych źródeł

2100 916 464,00

środki na realizację dodatkowych zadan
oświatowych związanych z
ksxztałceniem, wychowaniem i opieką
nad dziecmi i uczniami obywatelami
Ukrainy ( art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o
pomocy obywatelom Ukrainy w zwiazku
z jonfliktem zbrojnym na terytorium
tego panstwa)

916 464,00

Pomoc społeczna 852 310 940,00

Pozostała działaność 85295 310 940,00

środki na dofinansowanie własnych
zadan bieżących gmin,pozyskanych z
innych źródeł

2100

310 940,00

zapewnienie Posilku dla Młodziezy 25 200,00

jednorazowe świadczenie pieniężne
300 zł + obsluga 203 840,00

Plan finansowy rachunku Funduszu  Pomocy  Obywatelom Ukrainy  na 2022 rok

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 190/2022

Wójta Gminy Wejherowo

z dnia 22 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28A9B3E0-76E5-478E-BDA3-12184FA8936F. Podpisany Strona 1



świadczenie rodzinne (art. 26 ust.1
pkt.1 ustawy o pomocy obywatelom
Ukrainy w zwiazku z jonfliktem
zbrojnym na terytorium tego
panstwa) 64 000,00

zasiłek okresowy 3 000,00

zasilek stały 1 500,00

pobyt w DPS 0,00

sprawienie pogrzebu 4 000,00

zasiłek celowy na wyżywienie dzieci
w przedszkolu 9 400,00

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

853 2 275 589,00

Pozostała działalność 85395 2 275 589,00

środki na dofinansowanie własnych
zadan bieżących gmin,pozyskanych z
innych źródeł

2100 2 275 589,00

zapewnienie zakwaterowania i
całodziennego wyżywienia
zbiorowego 0,00

zapewnienie srodków cvzystości i
higieny osobistej oraz innych
produktów 0,00

wypłata świadczeń pienięznych na
podstawie art. 13 ustawy o pomocy
obywatelom Ukrainy + obsługa

2 275 589,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 854 25 000,00

Pozostała działalność 85495 25 000,00

stypendia i zasiłki szkolne 2100 25 000,00

Razem Fundusz Pomocy- dochody
3 562 182,94

Administracja publiczna 750 34 189,94

75023 13 925,00

4740 11 466,00

4850 2 459,00

75011 20 264,94

4350 1 584,00

wykonanie zdjeć osobie ubiegającej się
o nadanie numeru PESEL w zwiazku z
konfliktem na Ukrainie

4370 18 680,94

Oświata i wychowanie 801 916 464,00

Pozostała działaność 80195 916 464,00

2340 24 849,00

4740 135 009,00

4850 76 481,00

4350 332 279,00

nadanie numeru PESEL na wniosek w
zwiazku z konfliktem na Ukrainie

środki na realizację dodatkowych zadan
oświatowych związanych z
ksxztałceniem, wychowaniem i opieką
nad dziecmi i uczniami obywatelami
Ukrainy ( art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o
pomocy obywatelom Ukrainy w zwiazku
z jonfliktem zbrojnym na terytorium
tego panstwa)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28A9B3E0-76E5-478E-BDA3-12184FA8936F. Podpisany Strona 2



4370 10 000,00

4860 70 429,00

4750 267 417,00

Pomoc społeczna 852 246 940,00

Domy pomocy społecznej 85202 0,00

pobyt w DPS 3290 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomocv w
naturze

85214 7 000,00

zasiłek okresowy 3290 3 000,00

sprawienie pogrzebu 3290 4 000,00

Zasiłki stałe 85216 1 500,00

zasilek stały 3290 1 500,00

Pomoc w zakresie dożywiania 85230 34 600,00

świadczenia społeczne-posiłek 3290 25 200,00

zasiłek celowy na wyżywienie dzieci
w przedszkolu(bez posiłku)

3290 3 100,00

zasiłek celowy na wyżywienie dzieci
w przedszkolu(jeden gorący posiłek)

3290 2 300,00

zasiłek celowy na wyżywienie dzieci
w przedszkolu (śniadanie, obiad,
podwieczorek)

3290 4 000,00

Pozostała działalnosć 85295 203 840,00

jednorazowe świadczenie pieniężne
300 zł + obsluga

3290 199 922,00

zakupusług pozostałych - jednorazowe
swiadczenie 300

4350 920,00

wynagrodzenia osobowe pracowników 4740 2 998,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 854 25 000,00

Pozostała działalność 85415 25 000,00

stypendia i zasiłki szkolne 3290 25 000,00

Rodzina 855 64 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz skąłdki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

85502 64 000,00

świadczenie rodzinne (art. 26 ust.1
pkt.1 ustawy o pomocy obywatelom
Ukrainy w zwiazku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego
panstwa)

3290 62 080,00

zakup materiałów i wyposazenia -
obsługa świadczeń rodzinnych art. 26
ust 1 pkt 1

4350 1 920,00

środki na realizację dodatkowych zadan
oświatowych związanych z
ksxztałceniem, wychowaniem i opieką
nad dziecmi i uczniami obywatelami
Ukrainy ( art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o
pomocy obywatelom Ukrainy w zwiazku
z jonfliktem zbrojnym na terytorium
tego panstwa)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28A9B3E0-76E5-478E-BDA3-12184FA8936F. Podpisany Strona 3



Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

853 2 265 065,00

Pozostała działalność 85395 2 265 065,00

świadczenia społeczne-zgodnie z art. 13
ustawy

3280 2 259 845,00

zakup materiałów i wyposazenia (srodki
higieniczne, pozostałe oraz
zakwaterowanie)

4350 0,00

zakup usług pozostałych
(zakwwaterowanie i wyżywienie) 4370 0,00

świadczenia społeczne-zgodnie z art. 13
ustawy- pozostałe wydatki 4350 5 220,00

Administracja publiczna 750 10 524,00

75023 10 524,00

świadczenia społeczne-zgodnie z art. 13
ustawy - wynagrodzenia 4740 9 000,00

świadczenia społeczne-zgodnie z art. 13
ustawy - składki i pochodne 4850 1 524,00

Razem Fundusz Pomocy- wydatki 3 562 182,94

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28A9B3E0-76E5-478E-BDA3-12184FA8936F. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5



